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	Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government 

Ministria e Punëve të Brendshme-Ministarstvo Unutrasnjih Poslova-Ministry of Internal Affairs


	Qendra e Kosovës për Siguri Publike, Edukim dhe Zhvillim/Kosovo Centar  za Javnu Bezbednost, Obrazovanje i Razvoj/Kosovo Centre for Public Safety, Education, and Development

	
	


NJOFTIM PËR ANULIMIN E AKTIVITETIT TË PROKURIMIT
SHËRBIM
Konform nenit  59 A  të Ligjit nr. 02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë të shpallur  me  Rregulloren nr.2007/20
Nr. i Prokurimit: 214 10 55 221 

I AUTORITETI KONTRAKTUES: QKSPEZH, “Dëshmorët e Kombit” pn., 42000 Vushtrri
II LËNDA E KONTRATËS
II.1.1 Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues  SERVISIMI DHE MIRMBAJTJA E TEKNOLOGJISË  INFORMATIVE
IV ANULIMI I PROCEDURËS
IV.1 Data e vendimit mbi anulimin e procedurës: 19.11.2010
IV.2 Numri i tenderëve të pranuar 1 (një)
IV.3 Arsyeja e anulimit të procedurës së prokurimit publik: Një dispozitë në Ligjin e Prokurimit Publik kërkon anulimin (janë pranuar më pak se 3 tenderë të përgjegjshëm apo kërkesa për pjesëmarrje).
NENI V: ANKESAT

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Organit Shqyrtues të Prokurimit:

OSHP, rr. “GARIBALDI” TE GRANDI, pa. nr., 10000 Prishtine
Në bazë të dispozitave të Pjesës VIII të Ligjit nr. 02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë, të shpallur me Rregulloren nr. 2007/20. 

Versioni i plotë i Njoftimit për anulimin e aktivitetit të prokurimit është në dispozicion në: www.ks-gov.net/krpp
OBAVEŠTENJE  O OTKAZIVANJU AKTIVNOST NABAVKE
RAD
Po članu  59 A  Zakona br.02/L-99 o javnim nabavkama na Kosovu, objavljen  Pravilnikom Br.2007/20

	Nabavka br. 214 10 55 221


I: UGOVORNI AUTORITET: KCJBOR, ”Deshmoret e Kombit” bb, 42000 Vucitrn
II: PREDMET UGOVORA

II.1.1  Naslov ugovora koji je dodelio ugovorni autoritet:SERVISIRANJE I ODERŽAVANJE TEHNOLOŠKE OPREME
TRENIRANJE

IV PROCEDURA OTKAZIVANJA

IV.1 Datum odluke o otkazivanju procedure: 19.11.2010
IV.2 Broj primljenih tendera 1 (jedan)
IV.3 Razlog otkazivanja procedure javne nabavke: odredba Zakona o javnim nabavkama zahteva otkazivanje   (primljena su manje od 3 odgovarajuća tendera ili zahteva za učešće).
DEO V:  ŽALBE

	Svaka zainteresovana strana može da uloži žalbu Telu za preispitivanje nabavke:

(adresa) ORN, „GARIBALDI” – Granda, bb., 10000 Prishtine
Po odredbama Dela VIII  Zakona br. 02/L-99 o javnim nabavkama na Kosovu, objavljen Pravilnikom Br.2007/20

Kompletna verzija Obaveštenja o Konkursu za Idejni Projekat je na raspolaganju : www.ks-gov.net/krpp
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